
Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 77330200

Data publicarii	13.01.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 197,00 RON - 197,00 RON

Descriere: PIX DELI Xstream 0,7 mm cu mecanism AL BUC 20.00 0.90 18.00 CREION NORICA 132 HB cu guma Staedtler BUC 15.00 0.80 12.00 CORECTOR CREION 7 ml MILAN BUC 2.00 5.50 11.00 MARKER STAEDTLER 352 Negru BUC 4.00 3.00 12.00 MARKER STAEDTLER 352 Rosu BUC 4.00 3.00 12.00 POST IT AERO 75x75 100 coli Rainbow BUC 4.00 2.00 8.00 PIONEZE Ding Li (100) CUT 4.00 2.00 8.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Alb BUC 10.00 0.60 6.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Galben BUC 10.00 0.60 6.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Negru BUC 10.00 0.60 6.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 10.00 0.60 6.00 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Turcoaz BUC 10.00 0.60 6.00 BIBLIORAFI COLOR 8 cm Rosu BUC 5.00 8.80 44.00 CUB HARTIE ALB CU SUPORT 9x9 700 f Hz BUC 2.00 21.00 42.00
